Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SF
E CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroqueQQcamarasaoroque.sp.gov.br São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 220/2017

São Roque, 23 de agosto de 2017.

llustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, Encaminhar a Moção de Congratulações a
121/2017, de autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Rafael

Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 262

Sessão Ordinária, realizada em 21 de Agosto de 2017. :

Atenciosamente,

h.

NE DIAS BASTOS
NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
LIWTON JOAQUIM
MD. Mestre Faixa Preta

PROTOCOLONº CETSR23/08/2017 - 15:11 4112/2017/sm

   0

pp
te ,

Rua São Páulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SF
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 220/2017

São Roque, 23 de agosto de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, Encaminhar a Moção de Congratulações nº

121/2017, de autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Rafael

Tanzi de Araújo, apresentada-ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 262

Sessão Ordinária, realizada em 21 de Agosto de 2017.

Atenciosamente,

NEWT BASTOS
NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
HENRIQUE VIANA ROCHA
MD. Instrutor

PROTOCOLONº CETSR 23/08/2017- 15:11 4112/2017/sm

Amara MunicipaldaEstânciaTunslicade Tão Rogue
-Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SF

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 220/2017

São Roque, 23 de agosto de 2017.

llustriíssimoSenhor,

t

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, Encaminhar a Moção de Congratulaçõesnº

121/2017, de autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Rafael

Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 262

Sessão Ordinária, realizada em 21 de Agosto de 2017.

Atenciosamente,
NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao
ExcelentíssimoSenhor
MICHAEL MOREIRA DE SOUZA
MD. Instrutor

PROTOCOLONº CETSR 23/08/2017 - 15:11 4112/2017/sm

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SF
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81' | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaóroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 220/2017

São Roque, 23 de agosto de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, Encaminhar a Moção de Congratulações nº

121/2017, de autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Rafael

Tanzi deAraújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 262

Sessão Ordinária, realizada em 21 de Agosto de 2017.

Atenciosamente,  NEWT IAS BASTOS
NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao E

ExcelentíssimoSenhor
LEANDRO PARRA
MD. Instrutor

PROTOCOLONº CETSR23/08/2017- 15:11 4112/2017/sm

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SF
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br  São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 220/2017

São Roque, 23 de agosto de 2017.

llustríssimoSenhor,

»

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, Encaminhar a Moção de Congratulações nº

121/2017, de autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Rafael

Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 262

Sessão Ordinária, realizada em 21 de Agosto de 2017.

Atenciosamente,

   NEW IAS BASTOS
| NILINHO BASTOS

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
LUCIANO SILVA EPIFÂNIO
MD. Instrutor

PROTOCOLONº CETSR 23/08/2017- 15:11 4112/2017/sm

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SF
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 220/2017

São Roque, 23 de agosto de 2017.

llustríssimo Senhor,
N

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, Encaminhar a Moção de Congratulações nº

121/2017, de autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Rafael :

Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 262

Sessão Ordinária, realizada em 21 de Agosto de 2017.

Atenciosamente,

   DIAS BASTOS
HO BASTOS

Presidente

Ao
Excelentíssima Senhora
LARISSA OLIVEIRA
MD. Auxiliar do Projeto

PROTOCOLONº CETSR 23/08/2017- 15:11 4112/2017/sm

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SF
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 220/2017

São Roque, 23 de agosto de 2017.

llustriíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, Encaminhar a Moção de Congratulações nº

121/2017, de autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Rafael

Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 262

Sessão Ordinária, realizada em 21 de Agosto de 2017.

Atenciosamente,

   NE DIAS BASTOS
NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao
Excelentíssima Senhora
MEIRE HELEN
MD. Auxiliar do Projeto

PROTOCOLONº CETSR 23/08/2017- 15:11 4112/2017/sm

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SF
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 |

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 220/2017

São Roque, 23 de agosto de 2017.

Ilustrissimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação . de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, Encaminhar a Moção de Congratulações nº

121/2017, de autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Rafael

Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 262

Sessão Ordinária, realizada em 21 de Agosto de 2017.

Atenciosamente,

NE AS BASTOS
NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao
Excelentíssima Senhora
SILVANA MARTINS
MD. Auxiliar do Projeto

PROTOCOLONº CETSR 23/08/2017 - 15:11 4112/2017/sm

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SF
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 220/2017

São Roque, 23 de agosto de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de.

cumprimentá-lo e, na oportunidade, Encaminhar a Moção de Congratulações nº

121/2017, de autoria dos Nobres VereadoresRogério Jean da Silva e Rafael

Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 262

Sessão Ordinária, realizada em 21 de Agosto de 2017.

Atenciosamente,-

   AS BASTOS
NHO BASTOS

Presidente

Ao
ExcelentíssimaSenhora
MARIA RITA SCHUMACKER

' MD. Auxiliar do Projeto

PROTOCOLONº CETSR23/08/2017- 15:11 4112/2017/sm